

**Handläggare**  
Flor Luna  
Telefon: 50824267

**Till**  
Skärholmens stadsdelsnämnd

## Större hundrastgård intill Bredängs camping

- Svar på medborgarförslag

### Förvaltningens förslag till beslut

Att Skärholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens svar på medborgarförslaget.

---

Susanne Leinsköld  
Stadsdelsdirektör

---

Sara Heppling Trygg  
Avdelningschef

### Sammanfattning

Den 14 april inkom ett medborgarförslag till förvaltningen om att utöka den befintliga hundrastgården vid Bredängs camping. Skärholmens stadsdelsförvaltning föreslår att nämnden godkänner ett utökande av den befintliga hundrastgården.

### Ärendet

Medborgaren anser att den befintliga hundrastgården intill Bredängs camping är för liten för att både större och mindre hundar ska få plats. Medborgaren talar för många av hundrastgårdens besökare. Det går inte att springa i dagens hundrastgård eftersom storleken inte tillåter det. Medborgaren föreslår att hundrastgården utökas ner mot skogen mellan träd så att hundarna också får skugga.

### Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsutveckling och medborgarservice.

### **Förvaltningens synpunkter och förslag**

Förvaltningen anser att det går att utöka hundrastgården. Medborgaren föreslår att hundrastgården utökas västerut för att få med en bit av skogen så att hundarna kan få skugga och roligare lekmiljö. Förvaltningen föreslår istället att hundrastgården utökas österut då det är svårt att utöka västerut konstruktionsmässigt på grund av oländig terräng vilket genererar ökade kostnader.

Dessutom skulle hundrastgården ha en negativ påverkan på träden. Träd skulle behöva plankas in då hundar orsakar ett stort slitage och kan riva av både grenar och bark. För att åstadkomma skugga i hundrastgården föreslår förvaltningen att solskydd placeras ut tillsammans med bord och stolar för hundägare att vila på. Med tiden kan buskar och träd planteras för att främja hundars lek.

I enlighet med villkoren ställda av stadsbyggnadskontoret i tillståndet för utökningen av hundrastgården, måste markarbeten ske under sensommar, höst eller vinter. Därtill behöver val av underlag samrådas med ekolog från miljöförvaltningen. Befintlig vegetation sparas när och om det är praktiskt möjligt.

I och med att hundrastgården utökas österut så kan man öka hundrastgårdens storlek från dagens 625 m<sup>2</sup> till 1250 m<sup>2</sup>. Kostnaden för att utöka hundrastgården tillsammans med bord och stolar beräknas till 95 Tskr. Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner stadsdelsförvaltningens förslag på att utöka hundrastgården österut.

### **Bilagor**

1. Inkommet medborgarförslag; utökade av hundrastgård intill Bredängs camping.